
Nosso Número

Vencimento

Agência/Código do Beneficiário

Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Número do Documento

Pagador

Recibo do Pagador
Autenticação no verso

Local de Pagamento Vencimento

Beneficiário Agência/Código do Beneficiário

Data do Documento Número do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Número

Uso do Banco Carteira Qtde Moeda (x) Valor (=) Valor do Documento 

(-) Desconto

(-) Outras Deduções/Abatimento

(+) Mora/Multa/Juros 

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 

Pagador

Ficha de Compensação
Autenticação Mecânica

Espécie 

 | 001-9 | 

31597650000112988

05/11/2024

3854-7/00099678-5

330,00

330,00

112988

Luise de Oliveira Dutra Ramos

MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO
LTDA - CNPJ 20.625.424/0001-59
R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A
E B - 28637-000 Sumidouro-RJ

 | 001-9 | 00190.00009 03159.765001 00112.988175 9 98910000033000

Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar 05/11/2024
MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO LTDA 20.625.424/0001-59

R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A E B - 28637-000 Sumidouro-RJ 3854-7/00099678-5

28/09/2024 112988 DM N 28/09/2024 31597650000112988

17 R$ 330,00
Instruções - Texto de Responsabilidade do Beneficiário

Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar

Título: PED:16216 Após venc. Juros de 3  %  ao mês.

330,00
Luise de Oliveira Dutra Ramos - CPF 116.561.917-25
Rua Arnold Brugger, 162, casa - nossa senhora de Fatima - 28637-000 Sumidouro-RJ

Sacador/Avalista


