

Nosso Número	31597650000112988
Vencimento	<b>05/11/2024</b>
Agência/Código do Beneficiário	3854-7/00099678-5
Valor do Documento	<b>330,00</b>
(-) Desconto	
(-) Outras Deduções/Abatimento	
(+) Mora/Multa/Juros	
(+) Outros Acréscimos	
(=) Valor Cobrado	<b>330,00</b>
Número do Documento	112988
Pagador	Luise de Oliveira Dutra Ramos

MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO LTDA - CNPJ 20.625.424/0001-59  
R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A E B - 28637-000 Sumidouro-RJ

#### Recibo do Pagador

Autenticação no verso

Local de Pagamento					Vencimento
Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar					<b>05/11/2024</b>
Beneficiário	MAIA CUSTODIO MOVEIS E ELETRO LTDA	20.625.424/0001-59	Agência/Código do Beneficiário		3854-7/00099678-5
	R 10 DE JUNHO, 81, CENTRO, Loja A E B - 28637-000 Sumidouro-RJ				
Data do Documento	Número do Documento	Espécie Doc	Acete	Data do Processamento	Nosso Número
28/09/2024	112988	DM	N	28/09/2024	31597650000112988
Uso do Banco	Carteira	Espécie	Qtde Moeda	(x) Valor	(=) Valor do Documento
	17	R\$			<b>330,00</b>
Instruções - Texto de Responsabilidade do Beneficiário					(-) Desconto
Após 20 Dias do Vencimento Pagar Apenas Na Loja Marklar					(-) Outras Deduções/Abatimento
Título: PED:16216 Após venc. Juros de 3 % ao mês.					(+) Mora/Multa/Juros
					(+) Outros Acréscimos
					(=) Valor Cobrado
					<b>330,00</b>
Pagador	Luise de Oliveira Dutra Ramos - CPF 116.561.917-25 Rua Arnold Brugger, 162, casa - nossa senhora de Fatima - 28637-000 Sumidouro-RJ				
Sacador/Avalista					

Ficha de Compensação  
Autenticação Mecânica

